
Městys Stará Říše - 588 67 Stará Říše 124 – IČO 00286648 – Tel. 567377028  -  e-mail : stararise@volny.cz                                               

 

TŘIĎME     
  BIO 
       ODPAD 
 
Městys Stará Říše 
 

    ZAČÍNÁME OD DUBNA                
              

do sběrných kontejnerů PATŘÍ : 

 

* listí       * spadané ovoce 
* tráva, plevel      * košťály 
* zbytky ovoce, zeleniny    * zemina z květináčů 
* zbytky rostlin, piliny    * seno, sláma  
* dřevní štěpky z větví, stromů, keřů 

 

 
do sběrných kontejnerů NEPATŘÍ : 
 

* komunální odpad     * textil 
* zbytky jídel      * cigarety, popel a uhlí 
* jedlé oleje      * jednorázové pleny 
* kosti       * znečištěné piliny 
* maso      * veškerý další biologicky  
* kůže          nerozložitelný odpad 
* uhynulá zvířata  
* silné větve  

         

Stanoviště kontejnerů na bio-odpad :  1. U Starkonu, - 2. Pod radnicí, - 3. Za školkou, 
 - 4. Před kancelářemi ZS.+ betonová plocha před kompostárnou. 
 

 

 

Z důvodu velkých nákladů za odvoz komunálního odpadu žádáme občany  
o třídění odpadů (sklo, PET, papír, kovový odpad) a ve dnech vývozů, 
přistavování opravdu plných popelnic. Děkujeme. 
    

 


